



PRESSMEDDELANDE 2016-03-09

## **KF Fastigheter och PEAB säljer mark till Mio i Birsta**

**KF Fastigheter och PEAB säljer genom det gemensamma bolaget Ljusta Projektutveckling mark till Mio i handelsområdet Östra Birsta i Sundsvall. Totalt avyttras 15 000 kvadratmeter mark till Brofast AB som är en av Mios största franchisetagare. Under hösten 2017 planerar Mio att öppna ett varuhus på cirka 6 000 kvadratmeter.**

– Vi är nöjda över att en så stark handelsaktör som Mio förvärvar marken och etablerar sig i Östra Birsta. Det stärker handelsplatsen genom ett ännu bättre utbud mot kunderna, vilket även ökar intresset för ytterligare etableringar i området, säger Helena Liljedahl, VD på KF Fastigheter.

Efter försäljningen äger KF Fastigheter och PEAB ytterligare 25 000 kvadratmeter exploateringsbar byggrätt i Östra Birsta.

– Detta ger oss stora möjligheter att fortsätta vår positiva utveckling i Sundsvallsregionen. Vi har lite växtvärk i nuvarande lokaler, framförallt vad gäller lager och logistik. Nu får vi optimala förutsättningar att presentera Mios moderna och inspirerande erbjudande på bästa tänkbara sätt. Vi ser verkligen fram emot att välkomna alla kunder till en ny Miobutik i Östra Birsta hösten 2017, säger Mios butikschef Veronica Hanné.

Birsta är Norrlands största köpcentrum och Sveriges näst största handelsområde och består av Östra Birsta, Västra Birsta och Birsta city och har tillsammans cirka 150 butiker samt restauranger. I Östra Birsta finns bland annat ICA Maxi, Lager 157, Blomsterlandet, Jysk och Leos Lekland.

---

KF Fastigheter utvecklar, förädlar och avyttrar fastigheter och skapar därmed värde för ägare, hyresgäster och samhället i stort. Fastighetsportföljen består primärt av butiksfastigheter samt större utvecklingsfastigheter/markinnehav. KF Fastigheter är ett helägt dotterbolag till KF. Värdet på fastighetsportföljen uppgår till drygt 2 miljarder.

**För ytterligare information kontakta:**

Helena Liljedahl, VD på KF Fastigheter: 010-743 44 65